
UCHWAŁA NR XLIV242/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminny (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zmianami Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art.229 pkt 3 i art. 238 § 
1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2017r. poz. 1257 ze 
zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 149, poz. 650) uchwala się co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu zarzutów zawartych w skardze na działalność Wójta Gminy Zwierzyn, złożonej 
wdniu 09.07.2018r. przez Pana M.K. (data wpływu 11.07.2018) Rada Gminy Zwierzyn uznaje skargę za 
bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

Id: 8E8C2B81-21D3-4474-BD90-F001344CC05A. Uchwalony Strona 1




